МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Орловское специальное учебно-воспитательное учреждение
закрытого типа»

Орловское СУВУ

ПРИКАЗ

08.08.2022 г. г. Орлов № 268/1

Об утверждении организационной структуры учреждения

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Уставом учреждения, Положением о
структурных подразделениях, утверждённым приказом Орловского СУВУ от
15.09.2020 г. № 275/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационную структуру федерального государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Орловское
специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа» согласно
приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Считать утратившими силу:
- приказ № 6 от 10.01.2022 года «Об утверждении организационной

структуры учреждения».
3. Начальнику юридического отдела Малыцуковой Н.А. привести

внутренние нормативно-правовые акты в соответствие с утвержденной
организационной структурой учреждения.

4. Ведущему специалисту по защите информации Щербакову И.Н.
разместить на официальном сайте учреждения настоящую организационную
структуру.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Хохлова

Приложение № 1
к приказу № 268/1 от 08.08.2022 г.

ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СТРУКТУРА
федерального государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения

«Орловское специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа»